

Årsredovisning

för

RJK Skog AB

559275-1126

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Johansson, Styrelseledamot

2026-05-07

Styrelsen för RJK Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östergötlands län, Kinda kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess arbet inom områdena skogsentreprenad, skogsavverkning och transporter av skogsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet utökats i samband med att en tidigare bedriven enskild näringsverksamhet är under avveckling och verksamheten successivt har överförts till bolaget. Detta har medfört att bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Bolaget har även under året erhållit ett aktieägartillskott på 120 000kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 406	4 295	601	251
Resultat efter finansiella poster	2 018	-54	-93	71
Soliditet (%)	13,4	0,7	0,6	98,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	60 546	-53 920	31 626
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 920	53 920	0
Erhållna aktieägartillskott		120 000		120 000
Årets resultat			679 687	679 687
Belopp vid årets utgång	25 000	126 626	679 687	831 313

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 180 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 626
årets vinst	679 687
	806 313
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	406 313
	806 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 405 809	4 294 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 405 809	4 294 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 601 909	-1 944 789
Övriga externa kostnader		-1 610 607	-1 795 270
Personalkostnader	2	-170 153	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-773 777	-417 789
Summa rörelsekostnader		-6 156 446	-4 157 848
Rörelseresultat		2 249 363	137 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 211	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-233 732	-191 249
Summa finansiella poster		-231 521	-190 979
Resultat efter finansiella poster		2 017 842	-53 920
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av överavskrivningar		-1 200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 200 000	0
Resultat före skatt		817 842	-53 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 155	0
Årets resultat		679 687	-53 920

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	10 964 160	3 715 631
Summa materiella anläggningstillgångar		10 964 160	3 715 631
Summa anläggningstillgångar		10 964 160	3 715 631
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		741 156	302 389
Övriga fordringar		1 053 412	125 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 245	164 342
Summa kortfristiga fordringar		1 944 813	592 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		383 984	427 083
Summa kassa och bank		383 984	427 083
Summa omsättningstillgångar		2 328 797	1 019 725
SUMMA TILLGÅNGAR		13 292 957	4 735 356

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 626	60 546
Årets resultat		679 687	-53 920
Summa fritt eget kapital		806 313	6 626
Summa eget kapital		831 313	31 626
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 200 000	0
Summa obeskattade reserver		1 200 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	7 454 768	2 224 422
Summa långfristiga skulder		7 454 768	2 224 422
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 325 545	494 316
Leverantörsskulder		790 329	1 062 575
Skatteskulder		126 825	0
Övriga skulder		1 507 528	922 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 649	0
Summa kortfristiga skulder		3 806 876	2 479 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 292 957	4 735 356

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Förändring av överavskrivningar	-1 200 000	0
	-1 200 000	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 342 315	4 342 315
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 342 315	4 342 315
Ingående avskrivningar	-626 684	-208 895
Årets avskrivningar		-417 789
Utgående ackumulerade avskrivningar	-626 684	-626 684
Utgående redovisat värde	3 715 631	3 715 631

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 399 745	0
	2 399 745	0

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Johansson
Robert Johansson

2026-05-07